InterMoney

Titullzacidn

21/10/2005

IM CAJAMAR 1, FTA
Informacion correspondiente al periodo 26/07/2005 - 24/10/2005

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constituciéon del Fondo

23/07/2004

Fecha de Emisién BTA

28/07/2004

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Cajamar

Agente Financiero

Banco Popular Espafiol, S.A.

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's Investors Service Espafia, S.A.

Calificacién

Bonos A (Aaa)
Bonos B (A2)
Bonos C (Baa2)
Bonos D (Ba2)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES-0347851000
353.300.000,00 €
287.342.175,69 €

100.000,00 €
81.330,93 €

Serie B

Cédigo ISIN

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES-0347851018
9.300.000,00 €
9.300.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

Serie C

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES-0347851026
4.100.000,00 €
4.100.000,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €

Serie D

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES-0347851034
3.300.000,00 €
3.300.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

I11. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacidn correspondiente al periodo 26/07/2005 - 24/10/2005

Informacion a los Inversores Fecha de Pago: 24/10/2005
Flujos de Caja del periodo 26/07/2005 - 24/10/2005

Destinatarios: CNMV, AIAF IMT/CAJAMARZ1/Info Trim/Oct05



7 InterMoney

L4 Titulizacién
17/10/2005
IM CAJAMAR1, FTA
Liquidacién del Periodo 26/07/2005 - 24/10/2005
Fecha de Pago: 24/10/2005

Concepto Importe
I. Situacion Inicial: 7.547.362,79

Saldo inicial Cta. Reinversién (FR) 2.220.000,00

Depésito de Principal 5.327.362,79
IL. Ingresos en la Cta de Reinversion 18.754.060,69

Fondos recibidos del emisor (IL.1.+11.2.):

I1.1. Principal cobrado de los D.C. 16.287.481,68
Segun calendario hasta 30/09/05: 2.800.871,29
Recuperacién de Fallidos 0,00
Amort. Anticipada hasta 31/08/05: 9.408.799,73
Amort. Anticipada dltimo mes: 4.077.810,66

I1.2. Intereses cobrados de los D.C. Hasta el 30/09/05 2.466.579,01

III. Subtotal a Cuenta de Reinversion (I + II): 26.301.423,48
IV. Intereses de las cuentas de reinversion: 110.115,83
Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos 32.390,85
Intereses de la Cuenta en el Cedente 77.724,98
V. Liquidacién del Swap -168.495,52
Cantidad a pagar por el Fondo 2.386.091,18
Cantidad a pagar por la Contraparte 2.217.595,66
VI. Recursos disponibles (III + IV + V): 26.243.043,79
VII.Gastos periodicos 29.490,29

Gestora 19.766,29

Depositario y Agente de Pagos 3.750,00

Calificacion 5.800,00

Iberclear 174,00

VIII. Pago a los Bonos: 19.441.942,32

Bonos A:
Intereses correspondientes al 24/10/05:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 24/10/05:
Bonos B:
Intereses correspondientes al 24,/10/05:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 24/10/05:
Bonos C:
Intereses correspondientes al 24,/10/05:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 24/10/05:
Bonos D:
Intereses correspondientes al 24/10/05:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacién correspondiente al 24/10/05:

Reinversiéon o devolucién de las retenciones (1):

1.763.002,33
264.445,05
17.545.867,24

59.822,25
8.973,57
0,00

30.985,75
4.647,76
0,00

42.264,75
6.339,63
0,00

-284.406,01
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IX.Principal depositado para proxima amortizacién de bonos:

X. Saldo disponible ( VI - VII - VIII - IX ):

Importe Fondo Reserva 24/10/05
Préstamo Gastos Iniciales
Interés Pagado
Amortizacién Pagada
Préstamo Participativo
Remuneracioén fija pagada
Pago de Remuneracién Variable

(1) Reinvertido hasta el 21/11/05
Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago hasta 12 meses
Trimestre anterior
Trimestre actual

Importe de Fallidos del Periodo

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Ag. Calificacion.

4.115.587,85

2.656.023,33
2.220.000,00

2.648,21
27.323,70

13.725,15
392.326,27

87.104,84
87.007,60
46.707,86

IMT/CAJAMAR 1/PAGO/ oct05
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InterMoney

Titulizacion

13/10/2005
IM CAJAMAR1, FTA
INFORMACION INVERSORES
FECHA DE PAGO 24/10/2005
BONOS A BONOS B BONOS C BONOS D

Cod. ISIN ES0347851000 ES0347851018 ES0347851026 ES0347851034
Periodo de Devengo 26/07/2005 24/10/2005 26/07/2005 24/10/2005 | 26/07/2005 24/10/2005 26/07/2005  24/10/2005
Tipo de Referencia Vigente 2,123% 2,123% 2,123% 2,123%
Margen 0,190% 0,450% 0,900% 3,000%
Cupdn vigente 2,313% 2,573% 3,023% 5,123%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 353.300.000,00| 100.000,00] 9.300.000,00| 100.000,00] 4.100.000,00 100.000,00] 3.300.000,00f 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 304.888.042,93 86.297,21] 9.300.000,00| 100.000,00] 4.100.000,00 100.000,00] 3.300.000,00| 100.000,00
Pago de Principal 17.545.867,24 4.966,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 287.342.175,69 81.330,93] 9.300.000,00| 100.000,00] 4.100.000,00 100.000,00] 3.300.000,00| 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 81,33% 81,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto 1.763.002,33 499,01 59.822,25 643,25 30.985,75 755,75 42.264,75 1.280,75
Retencion (15%) 264.445,05 74,85 8.973,57 96,49 4.647,76 113,36 6.339,63 192,11
Interés Neto 1.498.557,28 424,16 50.848,68 546,76 26.337,99 642,39 35.925,12 1.088,64

IMT/CAJAMAR 1/ Inf Inv/ oct05




)| InterMoney

Titulizacién
17/10/2005
IM CAJAMAR1, FTA
Flujos de Caja del Periodo 26/07/2005 - 24/10/2005
Concepto Importe
Ingresos Pagos
L. Principal 16.287.481,68 17.573.190,94
Amortizacién Derechos de Crédito 16.287.481,68
Amortizacion Bonos de Titulizacion 17.545.867,24
Amortizaciéon Préstamos Subordinados 27.323,70
II. Intereses 4.794.290,50 4.284.814,47
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito 2.466.579,01
Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta de Tesoreria 32.390,85
Intereses de la Cuenta de Reinversion 77.724,98
Contrato de Swap 2.217.595,66 2.386.091,18
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién 1.896.075,08
Intereses de Préstamos Subordinados 2.648,21
III. Gastos 0,00 435.541,71
Gastos Periddicos:
Gestora 19.766,29
Depositario y Agente de Pagos 3.750,00
Calificacion 5.800,00
Iberclear 174,00
Remuneracién Fija del Préstamo Participativo 13.725,15
Remuneracién Variable del Préstamo Participativo 392.326,27
TOTAL INGRESOS/ PAGOS 21.081.772,18 22.293.547,12
Saldo Inicial 26/07 /2005 7.547.362,79
Recursos depositados para la préxima Fecha de Pago 2.220.000,00
Depésito de Principal 4.115.587,85
TOTAL 28.629.134,97 28.629.134,97
Retenciones Practicadas el 24/10/05 284.406,01
A Inversiones Temporales hasta el 21/11/2005 284.406,01

Destinatarios: CNMV; AIAF; Ag.Calificacion.

IMT/CAJAMAR 1/Flujtrim oct05





