

IM CAJAMAR 1, FTA

Información correspondiente al período 26/07/2005 - 24/10/2005

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	23/07/2004
Fecha de Emisión BTA	28/07/2004
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito	Cajamar
Agente Financiero	Banco Popular Español, S.A.
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service España, S.A.
Calificación	Bonos A (Aaa)
	Bonos B (A2)
	Bonos C (Baa2)
	Bonos D (Ba2)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A	
Código ISIN	ES-0347851000
Nominal en circulación total (inicial)	353.300.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	287.342.175,69 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	81.330,93 €
Serie B	
Código ISIN	ES-0347851018
Nominal en circulación total (inicial)	9.300.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	9.300.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie C	
Código ISIN	ES-0347851026
Nominal en circulación total (inicial)	4.100.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	4.100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie D	
Código ISIN	ES-0347851034
Nominal en circulación total (inicial)	3.300.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	3.300.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período 26/07/2005 - 24/10/2005 Información a los Inversores Fecha de Pago: 24/10/2005 Flujos de Caja del período 26/07/2005 - 24/10/2005



IM CAJAMAR 1, FTA Liquidación del Período 26/07/2005 - 24/10/2005 Fecha de Pago: 24/10/2005

Concepto	Importe
I. Situación Inicial:	7.547.362,79
Saldo inicial Cta. Reinversión (FR)	2.220.000,00
Depósito de Principal	5.327.362,79
II. Ingresos en la Cta de Reinversión	18.754.060,69
Fondos recibidos del emisor (II.1. + II.2.):	
II.1. Principal cobrado de los D.C.	16.287.481,68
Según calendario hasta 30/09/05:	2.800.871,29
Recuperación de Fallidos	0,00
Amort. Anticipada hasta 31/08/05:	9.408.799,73
Amort. Anticipada último mes: II.2. Intereses cobrados de los D.C. Hasta el 30/09/05	4.077.810,66 2.466.579,01
III. Subtotal a Cuenta de Reinversión (I + II):	26.301.423,48
IV. Intereses de las cuentas de reinversión:	110.115,83
Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos	32.390,85
Intereses de la Cuenta en el Cedente	77.724,98
V. Liquidación del Swap	-168.495,52
Cantidad a pagar por el Fondo	2.386.091,18
Cantidad a pagar por la Contraparte	2.217.595,66
VI. Recursos disponibles (III + IV + V):	26.243.043,79
VII.Gastos periódicos	29.490,29
Gestora	19.766,29
Depositario y Agente de Pagos	3.750,00
Calificación	5.800,00
Iberclear	174,00
VIII. Pago a los Bonos: Bonos A:	19.441.942,32
Intereses correspondientes al 24/10/05:	1.763.002,33
Retenciones practicadas a los bonos:	264.445,05
Amortización correspondiente al 24/10/05:	17.545.867,24
Bonos B:	
Intereses correspondientes al 24/10/05:	59.822,25
Retenciones practicadas a los bonos:	8.973,57
Amortización correspondiente al 24/10/05:	0,00
Bonos C: Intereses correspondientes al 24/10/05:	30.985,75
Retenciones practicadas a los bonos:	4.647,76
Amortización correspondiente al 24/10/05:	0,00
Bonos D:	
Intereses correspondientes al 24/10/05:	42.264,75
Retenciones practicadas a los bonos:	6.339,63
Amortización correspondiente al 24/10/05:	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (1):	-284.406,01

IX.Principal depositado para próxima amortización de bonos:	4.115.587,85
X. Saldo disponible (VI - VII - VIII - IX):	2.656.023,33
Importe Fondo Reserva 24/10/05	2.220.000,00
Préstamo Gastos Iniciales	
Interés Pagado	2.648,21
Amortización Pagada	27.323,70
Préstamo Participativo	
Remuneración fija pagada	13.725,15
Pago de Remuneración Variable	392.326,27
(1) Reinvertido hasta el 21/11/05	
Información sobre Impagados y Fallidos	
Impago hasta 12 meses	
Trimestre anterior	87.104,84
Trimestre actual	87.007,60
Importe de Fallidos del Período	46.707,86

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Ag. Calificación.

IMT/CAJAMAR 1/PAGO/ oct05



IM CAJAMAR 1, FTA INFORMACIÓN INVERSORES FECHA DE PAGO 24/10/2005

	BONOS	SA	BONC	S B	BON	IOS C	BON	IOS D
Cod. ISIN	ES0347851000		ES0347851018		ES0347851026		ES0347851034	
Periodo de Devengo	26/07/2005	24/10/2005	26/07/2005	24/10/2005	26/07/2005	24/10/2005	26/07/2005	24/10/2005
Tipo de Referencia Vigente	2,123%		a Vigente 2,123% 2,123% 2		2,1	23%	2,123%	
Margen	0,190%		0,450	0%	0,9	00%	3,000%	
Cupón vigente	2,313% 2,573%		3%	3,023%		5,123%		
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	353.300.000,00	100.000,00	9.300.000,00	100.000,00	4.100.000,00	100.000,00	3.300.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	304.888.042,93	86.297,21	9.300.000,00	100.000,00	4.100.000,00	100.000,00	3.300.000,00	100.000,00
Pago de Principal	17.545.867,24	4.966,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	287.342.175,69	81.330,93	9.300.000,00	100.000,00	4.100.000,00	100.000,00	3.300.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	81,33%	81,33%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Interés Bruto	1.763.002,33	499,01	59.822,25	643,25	30.985,75	755,75	42.264,75	1.280,75
Retención (15%)	264.445,05	74,85	8.973,57	96,49	4.647,76	113,36	6.339,63	192,11
Interés Neto	1.498.557,28	424,16	50.848,68	546,76	26.337,99	642,39	35.925,12	1.088,64

IMT/CAJAMAR 1/ Inf Inv/ oct05



IM CAJAMAR 1, FTA Flujos de Caja del Período 26/07/2005 - 24/10/2005

Concepto	Importe		
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>	
I. Principal	16.287.481,68	17.573.190,94	
Amortización Derechos de Crédito	16.287.481,68		
Amortización Bonos de Titulización	,	17.545.867,24	
Amortización Préstamos Subordinados		27.323,70	
II. Intereses	4.794.290,50	4.284.814,47	
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	2.466.579,01		
Intereses de las cuentas de reinversión:			
Intereses de la Cuenta de Tesorería	32.390,85		
Intereses de la Cuenta de Reinversión	77.724,98		
Contrato de Swap	2.217.595,66	2.386.091,18	
Intereses pagados a los Bonos de Titulización		1.896.075,08	
Intereses de Préstamos Subordinados		2.648,21	
III. Gastos	0,00	435.541,71	
Gastos Periódicos:			
Gestora		19.766,29	
Depositario y Agente de Pagos		3.750,00	
Calificación		5.800,00	
Iberclear		174,00	
Remuneración Fija del Préstamo Participativo		13.725,15	
Remuneración Variable del Préstamo Participativo		392.326,27	
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	21.081.772,18	22.293.547,12	
Calda Inizial 27 /07 /2005	7.547.272.70		
Saldo Inicial 26/07/2005	7.547.362,79		
Recursos depositados para la próxima Fecha de Pago		2.220.000,00	
Depósito de Principal		4.115.587,85	
TOTAL	28.629.134,97	28.629.134,97	
Retenciones Practicadas el 24/10/05	284.406,01		
A Inversiones Temporales hasta el 21/11/2005		284.406,01	